



IOL CHEMICALS AND PHARMACEUTICALS LIMITED

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai- 400 001
Security Symbol: IOLCP	Security Code: 524164

IOLCP/CGC/2020
04 February 2020

Sub:- Copy of Notice published in Newspapers

Dear Sir,

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of the Notice published in "Economic Times" and "Punjabi Jagran" on 04 February 2020, regarding Board Meeting of the Company scheduled to be held on 10 February 2020.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
for IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited


Abhay Raj Singh
AVP & Company Secretary





IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Regd. Office: Trident Complex, Bafkot Road, Barnala-148101 Punjab

CIN: L24116PB1986PLC007030 www.iolcp.com

Ph. +91-1679-244701-07, Fax: +91-1679-244708, E-mail: contact@iolcp.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors is scheduled to be held on **Monday, the 10 February 2020** inter-alia to consider and approve the financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December 2019.

Further pursuant to the requirements of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Company's "Code of Conduct to Regulate, Monitor and Reporting of Trading by Designated Persons" and pursuant to the Disclosure for Closure of Trading Window already given by the Company on 31 December 2019, the "Trading Window" for dealing in the securities of the Company has already closed from 01 January 2020 till expiry of 48 hours from the date of financial results for quarter and nine months ended 31 December 2019 are made public. Accordingly, the trading window shall reopen from 13 February 2020.

Further detail of the same is available on the website of the Company www.iolcp.com and the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Sd/-

Place : Ludhiana

Abhay Raj Singh

Dated : 03 February 2020

AVP & Company Secretary

ਜਲੰਧਰ 4 ਫਰਵਰੀ 2020

ਪੰਜਾਬੀ ਝਾਗਲਟ



ਆਈਓਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

Regd. Office: Trident Complex, Bafkot Road, Barnala-148101 Punjab

CIN: L24116PB1986PLC007030 www.iolcp.com

ਫੋਨ: +91-1679-244701-07, ਫੈਕਸ: +91-1679-244708, ਈ-ਮੇਲ: contact@iolcp.com

ਆਈਓਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੇ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਚਰਚਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦੇ ਲਈ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਸੋਮਵਾਰ, 10 ਫਰਵਰੀ, 2020 ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।*

ਹੋਰ ਆਈਓਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੀਆਂ ਲੋੜਾਂ ਸਬੰਧੀ ਅਤੇ "ਨਿਯੁਕਤ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਨਿਯੰਤਰਣ, ਨਿਰੀਖਣ ਅਤੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਲਈ ਕੋਡ ਆਫ ਕੰਡਕਟ" ਅਤੇ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਖਿੜਕੀ ਦੇ ਬੰਦ ਰੱਖਣ ਤੇ ਖੋਲ੍ਹਣ ਸਬੰਧੀ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2019 ਨੂੰ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਦਰਸਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਬਾਰੇ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਲਈ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੇ ਲਈ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 1 ਜਨਵਰੀ 2020 ਤੋਂ 48 ਘੰਟਿਆਂ ਦੇ ਸਮਾਂ ਲੰਬਾ ਜਾਣ ਤੱਕ ਬਾਰੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਜਨਤਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਵਰਨਣ ਮੁਤਾਬਕ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਖਿੜਕੀ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 13 ਫਰਵਰੀ 2020 ਨੂੰ ਫਿਰ ਤੋਂ ਖੋਲ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਇਸ ਦੇ ਹੋਰ ਵੇਰਵੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.iolcp.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ; ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਅਰਥਾਤ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਉੱਪਰ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ।

ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਅਭੈ ਰਾਜ ਸਿੰਘ

ਸਥਾਨ : 03 ਫਰਵਰੀ, 2020

ਏਵੀਪੀ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕ੍ਰੇਟਰੀ